[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального  района Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 23.01.2018 г. № 40-п
________________________
Советская ул., д. 33, ж/д_ ст. Шентала,

Шенталинский район, Самарская область, 446910

тел.: (84652) 2-17-62;  тел./факс: (84652)2-16-62;                                          e-mail: mail@shentala.su

О внесении изменений в постановление Администрации                      муниципального района Шенталинский Самарской области № 164-п   от 27.03.2017 г. «О районной межведомственной комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями должностей  секретаря и члена районной межведомственной комиссии по противодействию коррупции,  Администрация муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области № 164-п   от 27.03.2017 г. «О районной межведомственной комиссии по противодействию коррупции» (далее Постановление),  следующие изменения:

 приложение к Постановлению состав межведомственной комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области по противодействию коррупции изложить в редакции согласно приложения к настоящему Постановлению.
         2. Направить настоящее постановление на официальное опубликование.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. Главы муниципального района
Шенталинский Самарской области                                               А.И.Федюнин
З.Р. Мавлянбердиева

(884652) 2-16-30

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области
№ ___-п от _____________ г.

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по противодействию коррупции

  Председатель комиссии - Глава муниципального района Шенталинский;

 заместитель председателя комиссии - заместитель Главы муниципального района Шенталинский по социальным вопросам;

секретарь комиссии - главный специалист (юрист) юридического отдела Администрации муниципального района Шенталинский.
         Члены Комиссии:

 председатель Собрания представителей муниципального района Шенталин-ский (по согласованию);

        представитель  отделения МВД Российской Федерации по Шенталинскому району  (по согласованию);
руководитель аппарата Администрации муниципального района Шенталин-ский;

        главный  специалист общего отдела Администрации муниципального района  Шенталинский.
	Лист согласования к Проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального района Шенталинский Самарской области № 152-п   от 16.03.2016 г. «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

 Руководитель аппарата   _____________   Г.Я. Какарова
Главный специалист (юрист) Администрации района

_____________________ З.Р. Мавлянбердиева